Município de Capanema - PR

PORTARIA N" 8.725, DE 31 DE JULHO DE 2024.

Termo de Ad-iudícação e Homologøção do
Pregão Eletrôníco n' 3 5/2A24.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
iegais e, Consi<ierando que o procedimento iiciùatório está de acordo com a Lei no

14.13312021 e Lei Complementar no 1412022.

RESOLVE:

Art. 1o Adjudicar e Homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão Eletrônico
n" 3512024, objeto SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA, PROCESSADO PELO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Á.rt.2'Em cumprimento ao disposto no Art. 95 nos, $1, $2 e $3 da Lei Complementar
n" 1412022, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores
pelo critério menor preço por Lote;

Art. 3o Valor total dos gastos oom a Licitação modalidade Pregão Eletrônico No
3512024, é de R$ 104.140,00 (cento e Quatro Mil, Cento e Quarenta Reais).

Art f Adjuclicu e Fiorrrologù a pre¡iuile iicitagãri, rcvogatfds as tiispusições er¡
contrário

q

Vencedores

T -nteFomecedor Item Produto/Serviço Marca Quantida
de

Preço

FD
SEGURANÇ

A LTDA
I 1

SERVIÇO DE SEGURANÇA
INTERNA DESARMADA,

DEVENDO ATUAR DAS O8H
Às ran.

FD
SEGURANÇA 100,00 280,00

FD
SEGURANÇ

A LTDA
I 2

SERVIÇO DE SEGURANÇA
INTERNA DESARMADA,

DEVENDO ATUAR OOH ÀS
08H.

FD
SEGURANÇA

120,00 296,00

FD

A LTDA
1
I

a

SERVIÇO DE SEGURANÇA
INTERNA DESARMADA,

DEVENDO ATUAR DAS I6H
Às oos,

FD
SEGURANÇA

1îr¡
^r¡

/lAô ôn

FD
SEGURANÇ

.À r Trì^Ã LIUA

I 4

SERVIÇO
EXCLUSIVAMENTE DE

BRIGADISTA, DEVENDO
ATUAR DAS IOH ÀS ZZTT.

FD
SEGURANÇA 20,0a 351,00

Avenida Governador Pedro Viriato
CNPJ n" 75.

Parigot de Souza, 1 080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)35 52-1321
972.760/00A1-ó0 - 111¡.i_rygq¿Utct1t.r.D¡-g!li:.þr pásina: r

Município de Capanema - PR

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da
Rodovia Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono, ao dia 31 de julho de 2024.

Américo
Prefeito Munícipal

Publicado no DIOEMna data 31/07/24, Edição 1494, página(s) 2 a 3

Avenida Governador Pedro Viriato
CNPJ no 75.

Parigot de Souza, 1080 - Cenho - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321
972.7 60l}00l-60 - www.capanema.pr.gor'.br Pfuina:2